
Pubblicata sul sito istituzionale il        
27/10/2015 - N.  1147  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 185 del Reg. Data  27/10/2015 N. 644  del Reg. Generale

OGGETTO Svincolo polizza fidejussoria Impresa VIABT.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:

- Che la  ditta“VIABIT  s.r.l.”  (P.I.  00155570021)   assuntrice  dei  lavori  per  la  realizzazione  di
derivazioni trasversali per allacciamenti di acquedotto e fognatura a servizio dell’abitato di Salice
Salentino  nonché  è  autorizzata  a  chiedere  agli  enti  interessati  le  autorizzazioni  necessarie
all’esecuzione dei lavori;

- Che la ditta“VIABIT s.r.l.” (P.I. 00155570021)  con sede in Santhià (VC) alla via Vettignè n. 55 ha
prestato deposito cauzionale di € 6.286,38, a garanzia della perfetta esecuzione degli interventi di
scavo e ripristino, così come previsto dall’art. 18 del  “Regolamento Comunale per l’esecuzione di
scavi su suolo e sottosuolo pubblico o di uso pubblico” approvato con Deliberazione di C.C. n. 7 del
27.02.2009,  giusto  “Polizza  Fidejussoria   n.  115662/DE”  in  data  15.10.2014  della  “ELITE
INSURANCE COMPANY LTD”  - Agenzia Olimpia Agency Spa;

ACCERTATO che la predetta ditta ha eseguito a perfetta regola d’arte i lavori di scavo e
relativi ripristini;

RITENUTO di dover svincolare la suddetta polizza;

D E T E R M I N A

DI  SVINCOLARE,   per  i  motivi  sopra  esposti,  la  polizza  fideiussoria  n  115662/DE
dell’importo di € 6.286,38 rilasciata in data 15.10.2014 dalla “ELITE INSURANCE COMPANY
LTD”  - Agenzia Olimpia Agency Spa  a garanzia della perfetta esecuzione degli interventi di scavo
e ripristino, così come previsto dall’art. 18 del “Regolamento Comunale per l’esecuzione di scavi su
suolo  e  sottosuolo  pubblico  o  di  uso  pubblico” approvato  con  Deliberazione  di  C.C.  n.  7  del
27.02.2009, avendo l’Impresa  VIABIT s.r.l.” (P.I. 00155570021)  con sede in Santhià (VC) alla via
Vettignè n. 55 adempiuto agli obblighi assunti.

SM/sm

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  27/10/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  27/10/2015 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 1147 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    27/10/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  27/10/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 27/10/2015
	N. 644 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

